APERITIVY

(ampari bitter
(inzano Bianco, Rosso, Bitter

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s médtou
[ - [etko Stock
Magister

Krvesaj

Becherovka
Becherovka Lemond
Jdgermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Baileys

Kahlua

Malibu

Amaretto

Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Amundsen Lime & Mint
Amundsen Peach
Amundsen Green Apple
Amundsen Cherry
Amundsen Energy
Amundsen Strawberry

VODKA

Amundsen vodka
Finlandia vodka
Vodka Amundsen -+ Red Bull

RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl

(aptain Morgan Spiced Gold
Bacardi

Bacardi Black

Stroh 80%

0,041
0,11

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,021
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

OSTATNI DESTILATY

Slivovice Stock Excellent 45% 0,041  40-
Hruskovice Stock Excellent 0,041  40-
Borovicka 0,041  30-
Tequila Sombrero Negro Gold, Silver 0,041 * "55-
Beefeater gin 0041  40-
Absinth 70% 0041  60,-
B 52 0051 60,
BRANDY A KONAK

Napoleon Ambassador 0041 30-
Metaxa ***** 0,041  50-
Metaxa ****¥*** 0,041  80-
WHISKY A BOURBON

Bushmills Original 0,041 55-
Tullamore D.E.W. 0,041  55-
Tullamore D.EW. 12y.0. 0,041  90-
Jameson 0,041  55-
Johnnie Walker Red Label 0,041  50-
J. Walker Black Label 12 let 0,041  90-
Ballantine’s 0,041  50-
Ballantine’s Gold 12 let 0,041  90-
Kentucky Jack 064l 8O-
Jim Beam 00% B0-
Jim Beam Black 8 let 0,048 & 70 -
FourRoses 0,047 55%
Jack Daniel’s 0,046 60-
Jack Daniel's Honey 0,041  60,-
ROZLEVANA VINA

Dle nabidky 02 8-
Lambrusco 021  38-
d!":\'s';/

i FERNET CITRUS

YELLOW APPLE

5 ¢l Fernet Stock Citrus

10 ¢l Cerstvé jablecné stavy
(nebo jablecny dzus)

5 ¢l sody, pldtek jablka, led

BILA ViNAZ MORAVY 0,751

Sauvignon, odriidové vino
Ryzlink rynsky, odriidové vino
Tramin Cerveny, odrlidové vino
Muskat moravsky, pozdni sbér
Chardonnay, pozdni sbér
Veltlinské zelené, pozdni shér

RUZOVA VINA Z MDRAVY 0,751

André, Zweigeltrebe, Svatovavfinecké rosé

CERVENA VINA Z MDRAVY D,751
Zweigeltrebe, odriidové vino

Rulandské Modré, odrddové vino
Modry portugal, odriidové vino
Svatovavfinecké, pozdni sbér
Frankovka, pozdni sbér

BILA VINA Z FRANCIE 0,75L
SAUVIGNON GRIS

VIOGNIER

CERVENA VINA T FRANCIE 0,751
MALBEC
PRESTIGE ROUGE

SEKTY 0,750
Bohemia sekt Demi sec

Bohemia sekt nealkoholicky
Bohemia sekt brut

PIVD

Gambrinus 10°

Velkopopovicky Kozel 11°
Plzefisky Prazdroj 12°

Radegast Birell (nealkoholické)
Velkopopovicky kozel cerny (lahev)
Bezlepkovy Bernard

Frisco

NEALKDHOLICKE NAPDJE
Bonaqua (nep., jemnd, perlivd)
(oca Cola

(oca Cola Light

Sprite

Fanta pomeranc

Kinley Tonic

Kinley Ginger

(appy dzus (rlzné prichuté)
Nestea (dle nabidky)

ENERGETICKE NAPDJE
Red Bull

0,251
0331
0331
0331
0331
0,251
0,251

021

021

0,251

299,-
e

20
305,

2BF
225,
265

051



KAVY
Tureckd kava
Espresso se smetanou
Kdva Latte
(appuccino
Videnska kdva
AlZirskd kdva
Irska kdva
Mrazend kéva
Slehacka
Smetana

KA'VIJ\E SPECIALITY

/elend kava

- obsahuje vice antioxidant, dokonce 4x vice nez zeleny ¢aj

MR:EXCLUSIVE 100% arabica opojné vonici
Kdva ofiskova bez barviv a dochucovadel
Bez kofeinu

TEPLE NAPDQE
(aj — dle nabidky

Svafeny dzus

Grog (4cl rumu)

Svarené vino

Horkd italskd cokoldda

(aj Vintage

(pyramidovy rucné sbirany na plantdzich
Sri Lanky podavany v porceldnové konvicce)
Slehacka

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy

Arasidy

Mandle prazené

Mandle uzené

Pistdcie solené

Pistdcie kofenéné s pepfem
Tycky (dle nabidky)
Lvykacky

031
021

021

304
041

porce

i MIXUI CITRUS

a2 S

Semtinska 56, Pardubice, 53353
45 Odpovédna osoba: Andrea Netusilova

Lo

3=
42,-
42,-
it

CITRUS

FRABLSICKR FLIER B 310
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